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Piyasa Beklentimiz  

Bist100 endeksinde dün hem TL bazlı zirve hem de 300 

Dolar seviyesi üzerinde kapanış gerçekleşti. Özellikle 

günü 9200 seviyesi üzerinde kapatmamız oldukça 

önemli. Bist100 endeksi dünü %1,87 yükselişle 9242 

seviyesinden tamamladı. Hafta içinde gerçekleşen satışı 

yükseliş hareketlerinde normal ve sağlıklı karşılıyoruz. 

Endekste hacim dün 152 milyar TL olarak gerçekleşti. Bir 

taraftan da bilançolar gelmeye devam ediyor. Şirket 

bazlı hikayeler önemli olacaktır. İhracat kası güçlü, net 

nakit konumunda olan şirketler izlenebilir. Küresel 

tarafta ise hafta içinde ABD'de enflasyon 2024’ün ilk 

ayında aylık yüzde 0,3, yıllık yüzde 3,1 olarak tahminlerin 

üzerinde gerçekleşti. Çekirdek enflasyon da 8 ayın en 

hızlı artışını kaydetti. Beklentileri aşan veri, Fed'in 

enflasyonla mücadele patikasının zorlu olacağına ve faiz 

indirimlerinin kısa sürede başlamayacağına işaret etti. 

Gelen veri ile birlikte DXY ve ABD tahvillerinde güçlenme 

izlenirken ons altın tarafında gerileme izlendi. Bugün 

ABD’de ÜFE verisi takip ediliyor olacak. Bist100 

endeksine teknik olarak baktığımızda yukarı yönlü 

hareket için direnç olarak 9500, aşağı yönlü harekette 

ise 9000 seviyesini izliyoruz. 

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

TKFEN, OYAKC: Teknik göstergeler pozitif. 

BERA: 100 günlük ortalamasının üzerinde kapanış. 

SMRTG, CIMSA: Kap haber desteği. 

 

 

 

 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

Bist 30 VIOP Kontratı, spot endekse gelen güçlü alımlarla 

birlikte günü %1,72 yükselişle tamamladı. Yeni zirvelerle 

birlikte yükselişine devam eden spot endeksin 9720 

seviyesinin üzerinde tutunması kontrattaki yukarı yönlü 

hareket açısından önemli olacak. Spot endeks 9720 

seviyesinin üzerinde kalıcı olabilirse psikolojik bir bölge 

olarak gördüğümüz 10000 seviyesine doğru yükseliş 

denemeleri görülebilir. Risk iştahının azalmasıyla birlikte 

9720 seviyesi altında oluşabilecek fiyatlamalarda ise 

9650 ve 9550 seviyeleri ilk destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkıyor. 

 

 
Ekonomik Takvim 
 

Saat     Veri 
10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Ocak) 

10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Ocak) 

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Ocak) 

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Ocak) 

16:30 ABD ÜFE (Aylık) (Ocak) 

16:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Ocak) 

16:30 ABD İnşaat İzinleri (Ocak) 

16:30 ABD Konut Başlangıçları (Ocak) 

18:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Şubat) 

20:10 FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması 

*Çin piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler  

Türkiye 

Borsa İstanbul'da yabancı yatırımcılar Yıldız ve Ana 

Pazarda Ocak'ta net 236,5 milyon dolar alım yaptı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre ocak ayında 

merkezi yönetim bütçesi 150,7 milyar TL açık verdi. 

Yurt dışında yerleşik kişiler piyasa fiyatı ve kur 

hareketlerinden arındırılmış verilerle 9 Şubat haftasında 

36,8 milyon dolar net hisse alışı yaptı. 

Kur korumalı mevduatlarda geçen hafta 15 milyar TL ile 

bir önceki haftalara göre sınırlı bir düşüş yaşandı. 

ABD 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic devam eden riskler 

nedeniyle henüz faiz indirimi çağrısı yapmaya hazır 

olmadığını söyledi. 

ABD'de sanayi üretimi, Ocak’ta aylık bazda artış 

beklentilerinin aksine yüzde 0,1 düştü. 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 10 Şubat ile biten haftada 212 bine gerileyerek 

beklentilerin altında gerçekleşti. 

ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, Şubat’ta 5,2 ye 

çıkarak 5 aylık daralmanın ardından genişleme sinyali 

verdi. 

ABD'de perakende satışlar, Ocak'ta yüzde 0,8 ile 

beklentilerin üzerinde azaldı. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, artan 

maaşların giderek daha önemli bir faktör haline geldiğini 

söyledi. 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, satın alma gücünün 

zayıflaması ve yüksek faiz oranlarının kredileri 

azaltmasıyla Euro Bölgesi'nde bu yılki ekonomik büyüme 

beklentisini yüzde 0,8'e indirdi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

BIST100 endeksi güçlü hacimle birlikte tarihi en yüksek kapanışını yaparak, %1,87 yükselişle 9242,15 seviyesinden 

günü tamamladı. Ara direnç seviyesi olarak verdiğimiz %50 Fibo düzeltme bölgesi olan 9280 seviyesini test etmesine 

karşın kalıcı olamayarak günü 9280 seviyesinin hemen altında kapatan endekste bugün 9280 – 9300 bandı takip 

ediliyor olacak. Endeks haftayı 9300 seviyesinin üzerinde kapatabilirse endekste yukarı yönlü hareketin devamı 

beklenebilir. Teknik göstergelerin bozulma sinyalleri üretmeye başladığı endekste risk iştahının durumunda ise 9185 

ve 9100 seviyeleri ilk destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 9300 / 9400 / 9500 

Destekler: 9185 / 9100 / 9000 
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Bu Hafta Takibmizdeki Hisseler 

  
Pozisyon Alış Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AHGAZ Açılış Fiyatı 13,51 13,85 13,17 35.126 16,1 2,9 

DOHOL Açılış Fiyatı 13,90 14,25 13,55 36.376 3,8 1,2 

EKGYO Açılış Fiyatı 10,49 10,75 10,23 39.862 8,4 1,8 

KARSN Açılış Fiyatı 10,32 10,58 10,06 9.288 80,5 4,0 

KOZAL Açılış Fiyatı 22,14 22,69 21,59 70.903 13,1 5,0 

TOASO Açılış Fiyatı 260,00 266,50 253,50 130.000 8,1 6,1 

BIST 100    9046             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına 

öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar 

stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop 

noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 

KOZAL Hedef. DOHOL, KARSN, TOASO Stop. 

 

 
 

Şirket Haberleri 

 

ÇİMSA / CIMSA - Şirket Mersin fabrikasında mevcut CAC (Kalsiyum Alüminat Çimento) üretim kapasitesine ilave olarak 

yapılan yeni üretim tesisi yatırımı deneme üretimi ve test süreçleri tamamlanarak devreye alınmıştır. 

ORGE ELEKTRİK / ORGE - Şirket devam eden işleri arasında yer alan Dudullu-Bostancı Metro Projesi'nde, İşveren 

Şenbay-Kolin-Kalyon Dudullu Bostancı Metro Yapım Ortaklığı ile devam eden sözleşme ve zeyilnamelere ek olarak, 

tebliğ alınan yeni zeyilname çerçevesinde tarafına 810.363 Euro + KDV (26.747.437 TL + KDV) tutarında fiyat farkı 

verilmesi hususu şirkete bildirilmiştir. 

SANICA / SNİCA - Şirket Romanya’da yerleşik müşterisi ile Mart 2024 ayında teslim edilmek üzere 650.000 Euro (21,5 

Milyon TL) tutarında radyatör satış anlaşması yapılmıştır. 

 

 

Pay Geri Alımı Yapan Şirketler 

 

HİSSE KODU ORTALAMA FİYAT (TL) GERİ ALINAN PAY ADEDİ 

SARKY 35,28 69.105 

MPARK 165,50 30.000 

 



 
20       

 

GÜNLÜK BIST BÜLTENİ 16.02.2024 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


